Распоряжение Администрации города № 1079 от 28.03.2013
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 16.04.2008

№ 1081 «Об утверждении Положения

о департаменте городского хозяйства»

В соответствии с пп.7 п.1 ст.36 Устава муниципального образования            городского округа город Сургут, распоряжениями Администрации города             от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»          (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), от 01.03.2006 № 490 «Об утверждении требований к оформлению положений о структурных подразделениях Администрации города» (с изменениями от 19.02.2013 № 565):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 16.04.2008 № 1081 «Об утверждении Положения о департаменте городского хозяйства» (с изменениями от 02.03.2009 № 416, 01.03.2012 № 537, 30.10.2012 № 3291, 18.12.2012  № 4006) следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел 2 приложения к распоряжению пунктом 2.4          следующего содержания:

«2.4. Участие в мобилизационной подготовке в границах городского округа».

1.2. Пункт 3.14.5 раздела 3 приложения к распоряжению исключить.

1.3. Дополнить раздел 3 приложения к распоряжению пунктом 3.19             следующего содержания:

«3.19. Функция в сфере организации мобилизационной подготовки                в границах городского округа:

«3.19.1. Проводит мероприятия и организует мобилизационную подготовку  в подведомственных департаменту предприятиях и учреждениях, задействованных в выполнении мобилизационных заданий для местных нужд в военное время.

3.19.2. Осуществляет обеспечение исполнения федеральных законов,                 а также иных нормативных правовых актов Российской Федерации, норма-тивных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,            муниципальных правовых актов по вопросам мобилизационной подготовки».

1.4. Пункт 4.1 раздела 4 приложения к распоряжению изложить в следу-ющей редакции:

«4.1. Структура и штатное расписание департамента утверждается распоряжением Администрации города».

1.5. Пункты 4.1.1 – 4.1.13 раздела 4 исключить.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) разместить         настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации           города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого замес-тителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов